关于2014年爆破作业人员培训

申报材料送审的通知

     根据上级通知要求，南京民用爆炸物品安全管理协会将于11月下旬开展2014年爆破作业人员（新三员）的培训考核工作。为切实做好此次培训，特通知如下：

    一、参加培训对象

参加培训人员限于已在南京市注册或拟在南京市注册的涉爆单位受聘人员，并应符合以下条件：年满18周岁，诚实守信，责任心强，无犯罪记录和不良嗜好；身体健康，无妨碍从事爆破作业的生理缺陷和疾病；具有初中以上文化程度。

二、报名需提交的资料

1、 提交《爆破作业人员考核记录表》一份（见附件1，贴1寸蓝底、带身份证号码的彩色免冠照片）；

2、 填写《爆破作业人员信息录入表》一份（见附件2，贴1寸蓝底、带身份证号码的彩色免冠照片）；

3、 提交“居民身份证”复印件一式一份（需提供原件和复印件，核对后原件退回），外地户籍人员还应提交南京市“暂住证”复印件一式一份（需提供原件和复印件，核对后原件退回）；

4、 提交无违法犯罪记录证明；

5、 提交初中以上毕业证书（需提供原件和复印件，核对后原件退回，若提交学校开具的毕业证明，需提交证明原件）；
6、 申报安全员作业证的需提交原爆破员作业证或爆破工程技术人员原证复印件一份（需提供原件和复印件，核对后原件退回）；

7、另交近期免冠彩色1寸蓝底、带身份证号码的照片2张，制证用（背面要注明姓名）。

8、申请人员按上述顺序将相关资料装入档案袋（一人一档），并在档案袋正面粘贴《爆破作业人员申请资料档案袋封面》（见附件3，务必粘贴牢固、防止脱落）。其中，所有文件均用A4纸打印或复印。
9、《爆破作业单位许可证》、民爆物品生产、经营许可证或其他涉爆企业的有关资质证明；

10、欲新成立爆破作业单位的，企业还需同时提交成立爆破作业单位的申请书及工商营业执照；

三、时间要求

各单位要落实具体人员负责做好申报工作，按要求准备和填写各项资料，于11月18日之前送至民爆协会。

联系人：李明珠        电话：13851591000

        张  丽        电话：13851599473

                        南京民用爆炸物品安全管理协会

                             2014年11月7日

附件1

爆破作业人员考核记录表

考核地点：                          日期：    年   月   日   （ 南京市公安局盖章）

	姓  名
	张××
	性    别
	男（或女）
	出生日期
	19××年×月×日
	（1寸彩色免冠照片）

	文化程度
	高中（按实填写）
	公民身份号码
	32××××（填18位号码）

	类  别
	A.首次颁证；      B.申请或更换证件类型
（根据申请需求打“√”）

	工作单位
	××××爆破工程公司（所在单位全称，与公章一致）

	现从事爆破作业

证件类型
	□爆破员     □安全员     □保管员

（根据申请需求打“√”）

	从事爆破工作年限
	自      年   月至       年   月；       共    年

	申请考核作业证类别
	□爆破员     □安全员     □保管员（根据申请需求打“√”）

	专业基础知识考核
	试卷成绩（100分制）：

阅卷人（签名）：

年   月   日

	专业技能面试成绩
	及格（    ）；不及格（    ）

    考核专家（签名）：

                                              年   月   日

	操作技能考核结果
	合格（    ）；不合格（    ）

   考核专家（签名）：

                                              年   月   日

	考核专家组

考核意见
	通过（    ）；不通过（    ）

考核专家组组长（签名）：

年   月   日

	南京市公安局

审核意见
	（盖章）

                                         年  月   日

填表说明：1、本表一式一份；2、有选项栏按照选项划“√”；申请单位只填写“申请考核作业证类别”（含）以上栏目并上报市局；3、标红部分为填写示例和要求，实际填写时请删除。
附件2
爆破作业人员信息录入表

	姓  名
	张××
	性    别
	男（或女）
	（1寸彩色
免冠照片）

	民  族

	出身日期
	    19××年×月×日

	职  称
	工程师（按实填写,无此项可不填）
	公民身份号码
	32××××（填18位号码）

	工作单位
	单位全称应与公章一致

	户口所在
	      省（区、市）
	市（州、盟）
	        县（市、区、旗）

	以上由本人填写                               以下由发证机关填写

	许可证类别
	□爆破员        □安全员         □保管员

	许可证编号

填表说明：
1、“类别”一栏按选项划“√”；

2、本证编号用13位数字表示。1—6位：签发机关所在地行政区划；7位：许可证类型，用“0”表示；8位：作业类别，爆破员用“1”表示，安全员用“2”表示，保管员用“3”表示；9—13位：顺序号；

3、标红部分为填写示例和要求，实际填写时请删除。
附件3

爆破作业人员申请培训与考核资料档案袋封面

报名号（由市治安支队统一编号）：
	姓    名
	张××
	性    别
	男（或女）
	手机号码
	13××××

	所在单位
	××××爆破工程公司（所在单位全称，与公章一致）

	是否自愿参加培训
	a: 是      b: 否（根据实际情况打“√”）

	是否首次申请
	a:是                  b:否

（根据实际情况打“√”）

	申请证件类型
	a、爆破员；   b、安全员；  c、保管员

（根据申请需求打“√”）

	资  料  清  单

	序号
	名  称
	备  注

	1
	《爆破作业人员许可证申请表》（贴1寸彩色免冠照片，一式两份，需经区县级公安机关审查盖章后放入袋内）

	2
	《爆破作业人员考核记录表》（贴1寸彩色免冠照片，一式一份）

	3
	《爆破作业人员信息录入表》（贴1寸彩色免冠照片，一式一份）

	4
	《居民身份证》、《暂住证》复印件（一式一份）

	5
	无违法犯罪记录证明

	6
	初中以上毕业证书复印件（一式一份）

	7
	劳动合同复印件（一式一份）

	8
	雇主单位（涉爆单位）为申请人员交纳的2013年以来社会保险记录证明

	9
	近期免冠彩色1寸照片2张（背面用铅笔写上姓名并交市局制证用）

说明：1、申请资料经核对后请在“备注”栏打“√”。

      2、标红部分为填写示例和要求，实际填写时请删除。